
Contacto

Teléfono +34 965907706
Correo Electrónico contratacion_hsv@gva.es

Dirección Postal

Lillo Juan, 137
(03690) San Vicente Raspeig España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 755/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Hospital San Vicente Raspeig. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zVayej7p9ssQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Hospital San Vicente Raspeig. Dirección Económica-Gerencia
Correo Electrónico contratacion_hsv@gva.es

Objeto del Contrato: Suministro de 11 sofás cama para el Hospital Sant Vicent del Raspeig

Suministro de 11 sofás cama para el Hospital Sant Vicent del RaspeigDescripción 
Valor estimado del contrato 8.470 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.248,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.470 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.
39100000 - Mobiliario.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
HOSPITAL SANT VICENT DEL RASPEIG
Condiciones HOSPITAL SANT VICENT DEL RASPEIG
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

LILLO JUAN Nº 137
(03690) SAN VICENTE DEL RASPIEG España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zVayej7p9ssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.985 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.195,67 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

KALDEVI INGENIERIA GERIATRICA SL
NIF B96297403
Categoría:39100000-Mobiliario.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ALMACERA 5
(46017) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +034 960889488
Correo Electrónico jvm@kaldevi.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.985 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.451,85 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 1 MES

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA 1/21CC
Objeto Suministro de mobiliario mediante el establecimiento de un Sistema Dinámico de Adquisición de la Central de
Compras de la Generalitat
Categoría/Descripción [39100000-Mobiliario.]
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=KcaJLlixE1WJDA%2BHPIFL8ahr02hiOe1yOZBXHbqk8/vTDFLZh%2B3mIW8yh6UzqDvhApvcU02TXV1BnJWzcnf6kd2fJOii5v0OWlAwyFcvA/F7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Calle Lillo Juan, 137
(03690) San Vicente del Raspeig España

Sobre 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 30/08/2024 a las 11:00 horas
Sobre 2

Lugar

Sala Juntas Hospital Sant Vicent del Raspeig.
Telemática

Dirección Postal

Calle Lillo Juan, 137
(03690) San Vicente del Raspeig España

Sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 10:30 horas
Apertura sobre 3

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 27/08/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora garantía mínima solicitada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 2Cantidad Máxima 
Plazo de montaje del suministro

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Plazo de servicio postventa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad de los acabados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Diseño de los productos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 19Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 19Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n8qTKFEiHX0kJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000014374777 |  2024-001079575 | Fri, 11 Oct 2024 14:26:45:236 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102170548089013879088467395425151837085 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n8qTKFEiHX0kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

